
 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

Ordinanza Sindacale n. 12 del 09/02/2018  

  

Oggetto: RICHIESTA INTERVENTI URGENTI TRA CUI DERATTIZZAZIONE E 
PROCESSIONARIA NEL PLESSO UGO FOSCOLO ANCHE NEL PLESSO DI VIA 
FRANCAVILLA. . 

IL SINDACO

Vista  la  richiesta  del  Dirigente  Scolastico  dell’Istituto  Comprensivo  I  di 

Taormina e frazioni Prof.ssa Carla Santoro, prot. n2944/18 del 07/02/2018, 

con la  quale si  segnala la  saltuaria presenza di  insetti,  topi,  scarafaggi  e 

insetti  vari,  per  cui  si  dovrà  effettuare  un  intervento  di  disinfestazione 

disinfezione e derattizzazione dei plessi scolastici e delle adiacenze; 

Ritenuto pertanto che per garantire l’igiene dei locali dei plessi scolastici e 
delle adiacenze, destinati ad attività scolastiche, si ravvisa la necessità di 
sospendere le lezioni dal 12 al 13 febbraio 2018 per effettuare le operazioni 
di bonifica; 

ORDINA
 

1. La chiusura nei giorni di lunedì 12  martedì 13  e  mercoledì  14 
febbraio 2018 di tutti gli istituti scolastici di ogni ordine e grado di 
Taormina centro e frazioni.

 



2. Di notificare la presente Ordinanza al Dirigente Scolastico dell’Istituto 
comprensivo I di Taormina e frazioni, Proff.ssa Carla Santoro, al 
Commissariato di Pubblica Sicurezza di Taormina,  al Comando 
dell’Arma dei Carabinieri di Taormina, al Comando di Polizia Municipale 
di Taormina.

 

      Il Comando di Polizia Municipale e le Forze dell’Ordine sono incaricati 
dell’esecuzione    
     della presente Ordinanza per gli adempimenti di competenza.
 

 

          Dalla residenza Municipale, ____________ 
 

 IL SINDACO

(dr. Eligio Giardina)
 

         Sottoscritta dal Sindaco

• (GIARDINA ELIGIO) 
con firma digitale 


